
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь 

 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН» 

ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е                      
 

 

27 марта 2025 года                                                                               №  20/139 
 

  

Об итогах оперативно-служебной 

деятельности ОМВД России по 

Ровеньскому району за 2024 год 

 

 
 

Заслушав доклад начальника ОМВД России по Ровеньскому району  

Дмитроченко С.Н. «Об итогах оперативно-служебной деятельности ОМВД 

России по Ровеньскому району за 2024 год» Муниципальный совет 

Ровеньского района  р е ш и л: 
1. Принять к сведению доклад начальника ОМВД России по 

Ровеньскому району.                  

2. Рекомендовать ОМВД России по Ровеньскому району                           

(Дмитроченко С.Н.) продолжить профилактическую работу с гражданами 

района по предупреждению противоправных действий. 

3. Обеспечить проведение проверочных мероприятий по выявлению 

нарушений миграционного законодательства РФ на территории Ровеньского 

района. 

4. Уделить особое внимание профилактике дорожно-транспортных 

происшествий, в целях сокращения смертности и травматизма в результате  

нарушений  правил дорожного движения. 

5. Активизировать комплексную работу по недопущению роста 

рецидивной преступности в Ровеньском районе. 

6. Принять исчерпывающие меры по обеспечению общественного 

порядка и безопасности, охране законных прав и интересов граждан на 

территории района. 
 

 

 



7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по обеспечению законности, охраны прав и свобод 

граждан Муниципального совета Ровеньского района. 
 

 

            

Председатель Муниципального совета   

      Ровеньского района                                                      В.А. Некрасов 

 


